



**HATTESENS KONFEKTFABRIK APS  
TIVOLI 22  
ÆRØSKØBING**

**CVR. NR. 38 56 91 71**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021  
(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 21. februar 2022**

---

Claus Hattesen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er fremstilling og salg af lakridskonfekt m.v.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 866.428. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 284.809.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.250.981 og en egenkapital på kr. 1.168.185.

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	2020/2021	2019/2020
		t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>981.900</b>	<b>700</b>
1 Personaleomkostninger	-1.781.690	-1.204
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-378.960</u>	<u>-167</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.178.750</b>	<b>-671</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.751	3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-20.903	-8
Andre finansielle omkostninger	<u>-78.666</u>	<u>-56</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.275.568</b>	<b>-732</b>
Skat af årets resultat	<u>409.140</u>	<u>169</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-866.428</u></b>	<b><u>-563</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-866.428</u>	<u>-563</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-866.428</u></b>	<b><u>-563</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Goodwill	<u>96.250</u>	<u>114</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>96.250</u></b>	<b><u>114</u></b>
Driftsmateriel og inventar	4.344.113	1.128
Indretning af lejede lokaler	<u>390.576</u>	<u>206</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>4.734.689</u></b>	<b><u>1.334</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>229</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>229</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>4.830.939</u></b>	<b><u>1.677</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>1.002.941</u></b>	<b><u>553</u></b>
Tilgodehavender fra salg	134.289	221
Andre tilgodehavender	19.362	68
Udskudt skatteaktiv	138.822	147
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.755</u>	<u>13</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>323.228</u></b>	<b><u>449</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>93.873</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.420.042</u></b>	<b><u>1.005</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>6.250.981</u></u></b>	<b><u><u>2.682</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	1.026.427	817
Overført resultat	141.758	-532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.168.185</u></b>	<b><u>285</u></b>
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	751.510	206
3 Gæld til kreditinstitut	0	1.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>520.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.271.510</u></b>	<b><u>1.644</u></b>
Gæld til kreditinstitut	2.458.173	158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	865.682	107
Gæld til anpartshaver	0	14
Anden gæld	363.556	309
Periodeafgrænsningsposter	<u>123.875</u>	<u>165</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.811.286</u></b>	<b><u>753</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>5.082.796</u></b>	<b><u>2.397</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>6.250.981</u></b>	<b><u>2.682</u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Særlige poster</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/10 2020	816.800	-532.187	0	284.613
Kapitalforhøjelse	209.627	1.540.373	0	1.750.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-866.428	0	-866.428
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/9 2021	<u>1.026.427</u>	<u>141.758</u>	<u>0</u>	<u>1.168.185</u>



## NOTER

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	1.706.315	1.210
Pensioner	54.308	
Kørselsgodtgørelse	5.607	10
Andre sociale bidrag	47.896	29
Lønrefusioner	<u>-32.436</u>	<u>-45</u>
	<u>1.781.690</u>	<u>1.204</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
 <b>2 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER</b>		
Hattesen Holding ApS	<u>751.510</u>	<u>206</u>
 <b>3 GÆLD TIL KREDITINSTITUT</b>		
Rise Sparekasse 641200	0	1.495
Overført til kortfristet gæld	<u>0</u>	<u>-57</u>
	<u>0</u>	<u>1.438</u>
 <b>4 EVENTUALFORPLIGTELSE</b>		
Huslejeforpligtelse kr. 92.499.		
Lejeforpligtelser driftsmateriel 2021, kr. 29.800.		
Finansielle leasingforpligtelser 2021-2025, kr. 85.230.		
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hattesen Holding ApS.		



## 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet tinglyst virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000, i goodwill og driftsmateriel. Ejerpantebrev nom. kr. 1.500.000 er endvidere tinglyst til sikkerhed for Hattesen Holding ApS' og Aroma Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 5.577.593 er stillet til sikkerhed for ovenstående virksomhedspant, nom kr. 1.500.000, og ovenstående ejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000.

## 6 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 284.809 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Hattesen

Direktør

Serienummer: CVR:38569171-RID:42193015

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-02-21 09:03:31 UTC

NEM ID 

## Claus Hattesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38569171-RID:42193015

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-02-21 09:03:31 UTC

NEM ID 

## Peter Kåre Groes Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-849682657709

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-02-21 09:54:55 UTC

NEM ID 

## Thomas Arne Fischer

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-727324475896

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-02-21 10:01:34 UTC

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-02-21 10:57:58 UTC

NEM ID 

## Claus Hattesen

Dirigent

Serienummer: CVR:38569171-RID:42193015

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-02-21 11:09:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U0PKD-44QQW-7216Y-1005V-6QC3P-46JNE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>